SPORTEAY

62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX Classificado por voltas
MX3 Nacional Santa Helena 0,750 Km ._._.
Prova 10/09/2023 15:00 . ......
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:36:52 . .
P. No. Nome V. Espaco Diferenca  Melhor T. Cidade Patrocinio
1 2 RONY PETTERSON GOUVEI} 16 58.479 APUCARANA MERSUL MALHAS, GERACAO VIDA ,MARCHI ACADEMIA, PIGPOCA ,
2 160 LUIS CARDOSO 16 18.891 18.891 1:00.020 SANTA HELENA CHICO MOTOS/SALAO BELEZA NATURAL/BARFAUTE NAUTICO
3 13 FABIO DE LUCENA BRITO 15 1 Volta 1 Volta 57.504 SANTO ANTONIO DAPLA  PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEGCAS/COPA PARAN/
4 444  EDUARDO CHUASTE JUNIO 15 4.070 1 Volta 1:01.864 CURITIBA MX1 STORE / PEQUENO / PHOTOFROES / BIGORNA MOTOS / BLOCH
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
18.891 40,979 57.504 46,953 13 - FABIO DE LUCENA BRITO
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R

62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

MX3 Nacional Santa Helena 0,750 Km

Prova 10/09/2023 15:00 . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:36:52 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
12 1:03677 +1.813 15:51:12.766
(2) RONY PETTERSON GOUVEIA 13 1:03173 +1.309 15:52:15.939
T 102623 PRy 753014588 14 1:07.445 +5.581 15:53:23.384
Py 1:01.366 +2.887 15:40:15.954 15 1:07.309 +5.445 15:54:30.693
3 1:03.728 +5.249 15:41:19.682
4 1:02.371 +3.892 15:42:22.053
5 1:03480 +5.001 15:43:25533
6 1:02.225 +3.746 15:44:27.758
7 59.727 +1.248 15:45:27.485
8 59.318 +0.839 15:46:26.803
9 58.479 15:47:25.282
10 59.955 +1.476 15:48:25.237
11 1:01.267 +2.788 15:49:26.504
12 59.665 +1.186 15:50:26.169
13 1:00.380 +1.901 15:51:26.549
14 1:00.007 +1.528 15:52:26.556
15 1:00.057 +1.578 15:53:26.613
16 1:00410 +1.931 15:54:27.023

(160) LUIS CARDOSO

1 1:04377 +4.357 15:39:14.192
2 1:03.934 +3.914 15:40:18.126
3 1:04.360 +4.340 15:41:22.486
4 1:01.326 +1.306 15:42:23.812
5 1:02487 +2.467 15:43:26.299
6 1:02.872 +2.852 15:44:29171
7 1:02477 +2.457 15:45:31.648
8 1:01.671 +1.651 15:46:33.319
9 1:00.182 +0.162 15:47:33.501
10 1:01.632 +1.612 15:48:35.133
1 1:00.020 15:49:35.153
12 1:00.322 +0.302 15:50:35.475
13 1:02.309 +2.289 15:51:37.784
14 1:01.764 +1.744 15:52:39.548
15 1:01.486 +1.466 15:53:41.034
16 1:04.880 +4.860 15:54:45914

(13) FABIO DE LUCENA BRITO

1 59.348 +1.844 15:39:38.353
2 59.960 +2.456 15:40:38.313
3 1:01.056 +3.552 15:41:39.369
4 58.827 +1.323 15:42:38.196
5 59.495 +1.991 15:43:37.691
6 1:00.097 +2.593 15:44:37.788
7 58.557 +1.053 15:45:36.345
8 1:48462 +50.958 15:47:24.807
9 1:07.195 +9.691 15:48:32.002
10 57.504 15:49:29.506
1" 58.013 +0.509 15:50:27.519
12 1:00.294 +2.790 15:51:27.813
13 59.862 +2.358 15:52:27.675
14 58.393 +0.889 15:53:26.068
15 1:00.555 +3.051 15:54:26.623

(444) EDUARDO CHUASTE JUNIOR

1 1:12710 +10.846 15:39:29.496
2 1:05.933 +4.069 15:40:35429
3 1:06.064 +4.200 15:41:41493
4 1:05.355 +3.491 15:42:46.848
5 1:04340 +2.476 15:43:51.188
6 1:02.321 +0.457 15:44:53509
7 1:04.386 +2.522 15:45:57.895
8 1:03.731 +1.867 15:47:01.626
9 1:02.226 +0.362 15:48:03.852
10 1:01.864 15:49:05.716
1" 1:03.373 +1.509 15:50:09.089
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